Публичное акционерное общество «Газпром»

(ПАО «Газпром»)

Протокол допуска участников

к процедуре повышения стартовой цены

№ 1/0001/22/4.1/0104755/ТГМосква/К/ГОС/Э/14.10.2022

по конкурентному отбору с повышением стартовой цены

№ 0001/22/4.1/0104755/ТГМосква/К/ГОС/Э/14.10.2022

Поставка днищ для объекта строительства «Магистральный газопровод

«Сила Сибири» для нужд ООО «Газпром трансгаз Москва»

Дата принятия решения 26 октября 2022 г.

Заказчик: ООО «Газпром трансгаз Москва».

Организатор: ПАО «Газпром».

Извещение о проведении конкурентного отбора с повышением стартовой

цены № 32211765604 было размещено 14 октября 2022 г. в Единой

информационной системе в сфере закупок.

Количество поданных заявок на участие в конкурентном отборе с

повышением стартовой цены (далее – Заявки) – 3.

Комиссия по осуществлению конкурентного отбора ПАО «Газпром»

(далее — Комиссия) рассмотрела Заявки, заключения и рекомендации экспертов

и решила:

Идентификационный номер

Участника

Дата и время регистрации

Заявки (МCК)

Решение Комиссии о

допуске/отклонении Заявки

1 20.10.2022 13:16:15
Допустить к участию в процедуре

повышения стартовой цены

2 20.10.2022 17:32:17
Допустить к участию в процедуре

повышения стартовой цены

3 21.10.2022 10:33:02
Допустить к участию в процедуре

повышения стартовой цены

Количество отклоненных Заявок — 0.

Дата подписания «26» октября 2022 г.